

Lynæs Consult ApS

Egevangs Alle 21

4180 Sorø

CVR-nummer 36559268

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2023

Lasse Lund Lynæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lynæs Consult ApS
Egevangs Alle 21
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 36559268
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lasse Lund Lynæs

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og kryptovaluta.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret givet et underskud på 243 TDKK mod forrige års underskud på 95 TDKK. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 1.442 TDKK.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en ændring af skatteansættelsen for tidligere år, hvilket har medført yderligere skatter for 150 TDKK. Beløbet er indregnet i regnskabsposten "skat af årets resultat".

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-33.572	69
1	Personaleomkostninger	-30.000	-373
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	47
	Resultat før finansielle poster	-63.572	-257
	Finansielle indtægter	22.082	134
	Finansielle omkostninger	-11.837	-10
	Resultat før skat	-53.327	-134
2	Skat af årets resultat	-189.706	38
	Årets resultat	-243.033	-95
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Overført resultat	-301.933	-153
	Resultatdisponering i alt	-243.033	-95
3	Særlige poster		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Kryptovaluta	200.000	200
	Immaterielle anlægsaktiver	200.000	200
	Anlægsaktiver i alt	200.000	200
	Udsudte skatteaktiver	0	39
	Tilgodehavende skat	0	66
	Andre tilgodehavender	40.000	24
	Tilgodehavender	40.000	130
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.136	67
	Værdipapirer og kapitalandele	62.136	67
	Likvide beholdninger	1.325.051	1.415
	Omsætningsaktiver i alt	1.427.187	1.612
	Aktiver i alt	1.627.187	1.812

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.332.619	1.635
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	1.441.519	1.742
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30
	Selskabsskat	150.000	0
	Anden gæld	15.668	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	185.668	70
	Gældsforpligtelser i alt	185.668	70
	Passiver i alt	1.627.187	1.812
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.635	57	1.742
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	-302	59	-243
Egenkapital ultimo	50	1.333	59	1.442

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	280
Pensioner	30.000	60
Andre omkostninger til social sikring	0	4
Øvrige personaleomkostninger	0	30
Personaleomkostninger i alt	30.000	373
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1
Regulering af udskudt skat	39.394	-39
Regulering af tidligere års skat	150.000	0
Andre skatter	312	0
Skat af årets resultat i alt	189.706	-38
3		
Særlige poster		
Årets resultat er væsentligt påvirket af en ændring af skatteansættelsen for tidligere år, hvilket har medført yderligere skatter for 150 TDKK. Beløbet er indregnet i regnskabsposten "skat af årets resultat".		
4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele, primo	67.064	67
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-4.928	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	62.136	67
5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i Lynæs Advisory K/S og hæfter derfor for dette selskabs forpligtelser, der på balancedagen er 167 TDKK.		
6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
